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Uziemiacz przenośny na szyny
płaskie

Cena brutto 1 572,33 zł

Cena netto 1 278,32 zł

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Numer katalogowy U1-P-5-13/1-50

Opis produktu
SPOSOBY OZNACZANIA UZIEMIACZY PRZENOŚNYCH NA SZYNY PŁASKIE:

Ux-P-L1/L2-Ir/tr-A:

Ux - ilość zacisków fazowych,
P - uziemiacz przenośny na szyny płaskie,
L1 - długość przewodu uziemiającego L1 (w metrach),
L2 - długość przewodu fazowego L2 (w metrach),
Ir - prąd znamionowy (w kA),
tr - czas znamionowy (w sek.),
A - Przekrój przewodu fazowego i uziemiającego w (mm2).

Uziemiacze są niezbędne zawsze wtedy, gdy pracujemy z elektryką na profesjonalnym poziomie. To podstawowe
zabezpieczenie pracy transformatora stosowany zawsze podczas pracy pod napięciem. Należy do podstawowego wyposażenia
stacji transformatorowej – tak w przenośnej formie, jak i stałej.

Oferowany przez nas uziemiacz przenośny jest przeznaczony na szyny płaskie
Jest wyposażony w zaciski fazowe, co umożliwia wygodny montaż na szynach płaskich o grubości do 45 mm. Jest
przystosowany do zakładania przy pomocy drążka UDI. To rozwiązanie zdecydowanie ułatwia montaż i sprawia, że uziemiacz
może w pełni wykorzystać swoje możliwości eksploatacyjne. Ten model uziemiacza został wykonany na prądy zwarciowe do
31,5 kA.
 

Istnieją dwa modele uziemiaczy przenośnych na szyny płaskie
Pierwszy model występuje z przewodami w izolacji z PVC. Drugi różni się od pierwszego materiałem, gdyż jego przewody
obłożono izolacją sylikonową (tzw. SiR). Wszystkie konfiguracje uziemiaczy są wykonywane zgodnie z obowiązującymi
normami, w tym z PN-EN 61230 a także procedurami ISO 9001. Tu wyjątków nie ma i każdy z modeli jest zgodny z
powyższymi normami.
 

Uziemiacze na szyny płaskie - niezbędne certyfikaty
Dla pełnego wykorzystania możliwości prezentowanych tu uziemiaczy przenośnych do szyn płaskich do każdego zamówienia
dołączane są certyfikaty, które pokazują jakie normy i w jakim zakresie spełnia dany produkt. W opakowaniu znajduje się
instrukcja użytkowania, deklaracja zgodności na znak CE oraz protokół z badań wyrobu. Dokument ten wskazuje
jak wysokojakościowym produktem są uziemiacze przenośne do szyn płaskich.
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Warto wybierać najwyższą jakość i najnowszą technologię. Oferowane przez nas uziemiacze przenośne stanowią podstawowy
element dobrze działającego transformatora przenośnego, który może być wykorzystywany w wielu przemysłowych i
prywatnych sytuacjach.
 

Zachęcamy do zapoznania się z naszą ofertą i do wyboru najwyżej jakości w korzystnej cenie.
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